COELESTINUS  IV. 

Eius  vita,  501  = 

INNOCENTIUS  IV. 

I.  Encyclicae  Innocentii  litterae  de  sua 
in  Pontificem  electione,  502. 

II.  Approbatio  legum  a  Friderico  impe- 
ratore, hactenus  in  obedientia  san- 

ctae  Romanae  Ecclesiae  persistente, 

contra  baereticos,  eorumque  com- 
plices  et  fautores  editarum,  503. 

Incipiunt  capitula  constitutionis 

contra  Patarenos,  aliosque  haereti- 
cos  editae  per  eumdem  Fridericum 

illustrem  virum,  Romanorum  impe- 

ratorem  semper  Augustum,  Hieru- 
salem  et  Siciliae  regem ,  506. 

HI.  Concessio  indulgentiarum  christifide- 
libus  visitantibus  Ecclesias  fratrum 
ordinis  Eremitarum  Sancti  Augustini 
nonnullis  statutis  festis  anni  diebus , 

507. 
IV.  Hortatio  ad  regem  Franciae,  ut  in  suo 

regno  concremari  faciat  librum  Tal- 
mud, quo  utuntur  iudaei,  eisque 

prohibeat  nutrices  et  serviente  ha- 
bere  christianos,  508. 

V.  Convocarlo  abbatum  et  priorum  An- 

gliae  ad  generale  concilium  Lugdu- 
nense  primum,  prò  die  24iunii  1245, 
510. 

VI.  Fridericum  secundum  imperatorem  j 

cxcommunicans,  iure  imperii  detur-  \ 

batum,  subditosque  iuramenti  reli-  | 
giohe  solutos  declarat,  510. 

VII  Portugalliae  rege  regno  deturbato  \ 

propter  inV.abilitatem,  regni  proceres  j 
mont-ntur,  ut  corniti  Boionien.  ipsius  i 

regis  fratri  obediant,  salvo  tamen 
eiusdem  regis,  eiusque  fdiorum  iure, 
516. 

VIII.  Brugnatensi  et  Naulensi  Eccksiis , 
quae  antea  fuerant  unitae,  dignitas 
redditur  episcopalis  :  Naulensi  autem 
annectitur  monasterium  Sancti  Eu- 

genii  prope  hanc  civitatem  situm, 
519. 

IX.  Explicatio  nonnullorum  capitum  re- 
gularum  fratrum  ordinis  Minorum 
S.  Francisci,  519. 

X.  Privilegium  abbatis  monasterii  Cister- 
cien. ,  et  aliorum  coabbatum  ordinis 
Cisterciensis ,  succedendi  in  bonis 

monachorurn,  in  quibus  ipsi  sucees- 
sissent,  si  in  saeculo  remansissent, 

522. 
XI.  Canonizatio  beati  Eadmundi  Cantua- 

riensis  archiepiscopi,  cum  institu- 
tione  festivitatis  prò  die  16  novem- 
bris,  522. 

XII.  Confirmatio  congregationis  monach«- 
rum  Sylvestrinorum  in  eremo  Sancti 
Benedicti  de  Monte  Fano  mox  insti- 
tutae  sub  regula  sancti  Benedicti,  et 

concessio  gratiarum  et  exemptio- 
num,  525. 

XIII.  Traditur  norma  vivendi  monialibus 

ordinis  Sancti  Damiani,  quae  cum 

suis  monasteriis  regimini  et  obedien- 
tiae  ministrorum  ordinis  Sancti  Fran-